
 

 

 
W ramach projektu nr RPPM.08.04.00-22-0015/18 weryfikacji podlegały niżej wymienione 
postępowania – Zamawiający Gmina Potęgowo, ul. Kościuszki 5; 76-230 Potęgowo  
 
 
Zamówienie publiczne - kk nr RPPM. 08.04.00-22-0015/18 -001  

1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej kwot 
ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP; 

2. Przedmiot zamówienia: Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania: „Pomorskie 
Szlaki Kajakowe – rzeka Łupawa w Gminie Potęgowo” w ramach przedsięwzięcia 
strategicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe” (nr ref. ZP.271.9.2020); 

3. Data publikacji i numer ogłoszenia wraz z podaniem publikatora: Zamawiający zamieścił 
ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 549605-N-2020 
w dniu 10 czerwca 2020roku; 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zamówienia udzielono: 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obsługi Inwestycji ANKRA- BIS Małgorzata Trojańska, 
77-100 Bytów, Rzepnica, ul. Św. Wojciecha 9; 
Umowa nr 162/2020 zawarta w dniu 31 lipca 2020roku, zmieniona: 
• Aneks z dnia 30 października 2020 roku;  
• Aneks z dnia 25 listopada 2020 roku; 
• Aneks z dnia 22 stycznia 2021 roku; 
• Aneks z dnia 19 marca 2021 roku; 
• Aneks z dnia 22 kwietnia 2021 roku; 
• Aneks z dnia 30 czerwca 2021 roku; 
• Aneks z dnia 30 lipca 2021 roku; 
• Aneks z dnia 30 września 2021roku; 
• Aneks z dnia 30 listopada 2021roku; 
• Aneks z dnia 14 grudnia 2021roku; 
• Aneks z dnia 31 marca 2022roku; 
Wartość kontraktu: 348 858,00 PLN brutto; 
 
IZ RPO WP informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie 
stwierdzono naruszeń skutkujących nałożeniem korekt finansowych – pisma w zakresie weryfikacji: 

− postępowania DPR-KW.433.6.2020, EOD: 1792/01/2021 z 14.01.2021 roku;  

− wszystkich aneksów: DPR-KW.433.6.2020, EOD: 18641/04/2022 z 07.04. 2022 roku; 


